
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (KURIŲ SAVININKĖ YRA ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖ) IR AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 

PASLAUGŲ TEIKIMO UKRAINOS KARO PABĖGĖLIAMS 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-87 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, Lietuvos Respublikos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos įstatymo 10 

straipsnio 4 dalimi ir 11 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Leisti biudžetinėms įstaigoms (kurių savininkė yra Rokiškio rajono savivaldybė): 

Rokiškio baseinui, Obelių socialinės paslaugų namams, Rokiškio socialinės paramos centrui ir 

Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo įstaigoms teikti Ukrainos karo 

pabėgėliams, turintiems Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos išduotą leidimą humanitariniu pagrindu laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, 

nemokamas paslaugas.  

 2. Leisti akcinei bendrovei „Rokiškio komunalininkas“ teikti nemokamai asmens higienos 

(pirties) ir skalbimo paslaugas Ukrainos karo pabėgėliams, turintiems Migracijos departamento prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduotą leidimą humanitariniu pagrindu laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje. 

 3. Akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ patirtas išlaidas dėl sprendimo 2 punkte 

numatytų paslaugų teikimo kompensuoti iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

 4. Šis sprendimas galioja iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

 5. Šį sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 

Regina Strumskienė 

http://www.rokiskis.lt/

